24/09/2021 11:26 Exibir Impressao n.

petropolis.processolegislativo.com.br/documentos/?Impressao/proposicao/70948 1/1

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE PETRÓPOLIS
GABINETE DO VEREADOR FRED PROCÓPIO

LIDO
EM: ___ / ___ / _____

______________________
1º SECRETÁRIO

INDICAÇÃO
PROTOCOLO LEGISLATIVO
PROCESSO Nº 4099/2021

INDICA AO EXECUTIVO MUNICIPAL A
NECESSIDADE DA INSTALAÇÃO DE UM
PONTO DE ÔNIBUS NO PONTO FINAL
DA FAZENDA INGLESA, BAIRRO
FAZENDA INGLESA.

O vereador FRED PROCÓPIO, infra-assinado, satisfeitas as formalidades regimentais, ouvido
o Plenário, INDICA ao Exmo. Sr.Prefeito Municipal a necessidade da Instalação de um ponto
de ônibus no ponto final da Fazenda inglesa,Bairro fazenda Inglesa.

 JUSTIFICATIVA

a referida medida se faz necessária tendo em vista a dificuldade vivida pelos moradores do
supramencionado logradouro Há dificuldades latente para locomoção da população local,
principalmente em dias chuvosos.

Sala das Sessões, 15 de Abril de 2021

FRED PROCÓPIO

Vereador

Processo Arquivado

Data do documento: 15/04/2021 - 09:44:11 Data do Processo: 15/04/2021 - 16:09:5
Processo: 4099/202